

Produktstammblatt

Cusco Crema gemahlen 250 g

11906

Produkt Informationen	
Zertifizierung	BioKn
Zutatenliste	
Beschreibung	
Diverse Informationen	
Allergie Informationen	
Tier	
Getreide	
Lieferant	
Lieferant	G. Henauers Sohn AG, Hofstrasse 9, Höri
Kanton	
Zu finden (u.a.) bei	
Egli Plaza Zürich HB, Plaza / Bahnhofpassage RailCity, Zürich Müller Reformhaus SG-Spisergerasse, Spisergerasse 13, St. Gallen Müller Reformhaus Thalwil, Gotthardstrasse 44, Thalwil Müller Reformhaus ZH-Wiedikon, Birmensdorferstrasse 145, Zürich	

Hinweis

Preis- und Verpackungsänderungen, sowie Irrtümer sind vorbehalten.
 Fehlende Angaben werden laufend ergänzt. Fragen Sie bei Bedarf unsere Mitarbeiter.

